
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001447740

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001447740

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Centro Andaluz de Medicina del Deporte

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/turismoculturaydeporte/area
s/deporte/formacion-investigacion-medicina/medicina-deportiva.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Medicina del Deporte
	Dirección: Glorieta Beatriz Manchón, s/n. Isla de la Cartuja
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Suministro de equipo estimulación electromagnética Málaga
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000470209
División por lotes: No
Clasificación CPV
33150000-6 - Aparatos de radioterapia, mecanoterapia, electroterapia y fisioterapia

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Suministro de equipo de estimulación electromagnética de la
Unidad de Fisioterapia de la Sede del CAMD en Málaga.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	20.570,00 €

Importe total (sin IVA): 17.000,00 €

Valor estimado: 17.000,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 09/05/2024 11:40:59 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MY2VkMDJkZDNjM2U4Y2RSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001447740

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Formación en el empleo
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 16/11/2023

Fecha de formalización: 04/04/2024
Duración del contrato: 1   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000470209
NIF: A28610889
Adjudicatario: 	SANROSAN SA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

14.900,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

18.029,00 €

Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

Publicaciones relacionadas
	2024-0001419372
2023-0001317277

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 09/05/2024 11:40:59 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MY2VkMDJkZDNjM2U4Y2RSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


